
1BOA VISTA, 01 DE FEVEREIRO DE 2013

MESA DIRETORA
FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO - PRESIDENTE

FRANCISCA AURELINA DE MEDEIROS LIMA
1ª VICE-PRESIDENTE

GERSON CHAGAS
2º VICE-PRESIDENTE

JALSER RENIER PADILHA
1º SECRETÁRIO

FRANCISCO ASSIS DA SILVEIRA
3º VICE-PRESIDENTE

MARCELO CABRAL
3º SECRETÁRIO

ERCI DE MORAES
CORREGEDOR GERAL

REMÍDIO MONAI MONTESSE
2º SECRETÁRIO

NALDO DA LOTERIA
4º SECRETÁRIO

COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO
RESOLUÇÃO Nº 030/12

SU
M

Á
R

IO

Palácio Antônio Martins, n° 202, Centro    |    6ª LEGISLATURA    |    45º PERÍODO LEGISLATIVO

Boa Vista-RR, 01 de fevereiro de 2013

Edição 1510   |   Páginas: 04

Editado conforme Resolução Legislativa nº 041/08,
c/c Resolução Legislativa nº 002/10

DEPUTADA  AURELINA MEDEIROS

DEPUTADA ÂNGELA ÁGUIDA PORTELLA

DEPUTADO BRITO BEZERRA

DEPUTADO CÉLIO WANDERLEY

DEPUTADO DHIEGO COELHO

DEPUTADO ERCI DE MORAES

DEPUTADO FLAMARION PORTELA

DEPUTADO GABRIEL PICANÇO

DEPUTADO GEORGE MELO

DEPUTADO JOAQUIM RUIZ

DEPUTADO MARCELO CABRAL

DEPUTADO MECIAS DE JESUS

DEPUTADO NALDO DA LOTERIAL

DEPUTADO SOLDADO SAMPAIO

GERÊNCIA DE
DOCUMENTAÇÃO GERAL

Praça do Centro Cívico, nº 202 - Centro
Sede da ALE/RR
Telefone: (95) 3623-6665

ELÂNDIA GOMES ARAÚJO
Gerente de Documentação Geral

VICTOR TAVARES PIRO
Diagramação

As matérias publicadas no Diário Oficial
da Assembleia Legislativa deverão ser
entregues à Gerência de Documentação
Geral através de meio magnético, em for-
mato .doc, com cópia do documento, de
segunda a sexta-feira até às 15:30h

É de responsabilidade de cada setor, ge-
rência, secretaria e dos órgãos da Funda-
ção Rio Branco de Educação, Rádio e Te-
levisão as correções ou revisões das
matérias por eles produzidas, bem como,
o envio de documentos em tempo hábil
para publicação.

M
AT

ÉR
IA

S 
E 

PU
B

LI
C

A
Ç

Õ
ES

EX
PE

D
IE

N
TE

GEORGE DA SILVA DE MELO
OUVIDOR GERAL

Atos Administrativos

Extrato do Contrato ao Processo nº 0.067/2012

Resoluções nº 013 e 014/2013 - DGP

Resolução nº 020/2013 - DGP

DEPUTADO FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO - Presidente

2
2
4



2  BOA VISTA, 01 DE FEVEREIRO DE 2013

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO N.º : 0.067/ALE/12
MODALIDADE: INEXÍGIVEL DE LICITAÇÃO
OBJETO: ASSINATURA DO “JORNAL FOLHA DE BOA VISTA”
NO EXERCÍCIO DE 2013
CONTRATANTE: ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RORAIMA
CNPJ: 34 808 220/0001-68
CONTRATADO: EDITORA FOLHA DE BOA VISTA LTDA
CNPJ Nº: 04.653.101/0001-12
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01001.0103101.2011/339039-101
UNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores
DATA DA ASSINATURA: 26/12/2012
VIGÊNCIA:  01/01/2013 A 31/12/2013 (PUBLICAÇÃO COM
EFEITO RETROATIVO A 01.01.2013)
VALOR: R$ 43.680,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS
E OITENTA REIAIS)
CONTRATANTE: FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO
CONTRATADO: JOAQUIM MAURO DA SILVA

Boa Vista-RR, 31 de janeiro de 2013.
Aias Viana Bento

Superintendente Administrativo

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO N.º : 0.067/ALE/12
MODALIDADE: INEXÍGIVEL DE LICITAÇÃO
OBJETO: ASSINATURA DO “JORNAL RORAIMA HOJE” NO
EXERCÍCIO DE 2013
CONTRATANTE: ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RORAIMA
CNPJ: 34 808 220/0001-68
CONTRATADO: EDITORA  ZÊNITE LTDA - EPP
CNPJ Nº:  08.509.060/0001-46
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01001.0103101.2011/339039-101
UNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores
DATA DA ASSINATURA: 26/12/2012
VIGÊNCIA:  01/01/2013 A 31/12/2013(PUBLICAÇÃO COM
EFEITO RETROATIVO A 01.01.2013)
VALOR: R$ 27.720,00 (VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E VINTE
REAIAS)
CONTRATANTE: FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO
CONTRATADO: MARIZÊZ ANDRADE

Boa Vista-RR, 31 de janeiro de 2013.
Aias Viana Bento

Superintendente Administrativo

RESOLUÇÃO Nº 0013/2013-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
Art. 1º APROVAR a ESCALA DE FERIAS, referente ao mês

de Janeiro de 2013, dos servidores da Assembleia Legislativa do Estado
de Roraima, conforme relação anexa:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio Antônio Martins, 31 de Janeiro  de  2013.

Deputado FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO
Presidente

Deputado JALSER RENIER PADILHA
1º Secretário

Deputado REMIDIO MONAI MONTESSI
2º Secretario

Anexo da Resolução nº0013/2013/ Escala de Férias/ALE/RR referente ao Mês de Janeiro. 

NOME 

 

EXERCICIO INICIO FIM 

Adeice Torreias dos Santos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Agenor Justino Araújo Filho 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Alcemir Santos de Menezes 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Alex Reis Coelho 2010/2011 21/01/2013 19/02/2013 

Alfredo de Paula Maia 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Alysson Batalha Franco 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Amanda Emanuelle P. Damasceno 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Amaro Lira da Silva 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Ana Helena Lima da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Ana Lúcia Galvão Camarão 2012/2013 21/01/2013 19/02/2013 

Ana Rita Alves Barreto 2011/2012 14/01/2013 12/02/2013 

André Luiz Souza França 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Andrea Fernandes Lima 2012/2013 10/01/2013 08/02/2013 

Andressa dos Santos Pereira 2012/2013 10/01/2013 08/02/2013 

Antônia de Pádua Lopes Costa 2012/2013 07/01/2013 05/02/2013 

Antonia Fernanda Dourado 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Antonio Antoniazio Chaves de Castro 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Antônio Cláudio Carvalho Theotônio 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Ariana Camara da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Barbara do Nascimento Santana 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Beatriz Vasconcelos Sant’ana 2012/2013 07/01/2013 05/02/2013 

Bruna Rossiane Souza da Cunha 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Bruno da Silva Mota 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Caio Bruno Mendes Resplandes 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Camila da Silva Leite 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Carlos Alberto da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Carlos Ney Oliveira Amaral 2011/2012 21/01/2013 19/02/2013 

Cintia Caroline Eduardo Xavier 2011/2012 14/01/2013 12/02/2013 

Claudia Luisa Wanderley Eboli Ribeiro 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Claudia Sousa Oliveira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Cleison Nascimento da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Clenilton Carlos Correia Prazeres 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Edelzania Silva de Oliveira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Elisama Castriciano Guedes 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Elizamara Silva Monteiro 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Ellen Cristina Ioris 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Elrileno Pacheco Rosa 2011/2012 21/01/2013 19/02/2013 

Erival Justino de Andrade 2012/2013 17/01/2013 15/02/2013 

Ernande Antonio Pinto Costa 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Eustáquio Júlio de Macedo 2012/2013 10/01/2013 08/02/2013 

Evaneide Timbó Bezerra Rodrigues 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Expedito Araújo Perônico 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Fabiano Cesário Peres 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Fábio Marques Filinto 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Fernanda Cardoso Oliveira 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Flábia Miranda Vieira 2011/2012 14/01/2013 12/02/2013 

Francimário Gonçalo da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Francisco Carmozildo H. Araújo 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Francisco Martinho Torres 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Gabriely Cabral Lucas 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Gardenia de Fatima Figueiredo Pereira 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Gildete Francisca de Souza 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Gizelda Pinheiro de Barros 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Gracy Santiago Naranjo 2009/2010 02/01/2013 31/01/2013 



3BOA VISTA, 01 DE FEVEREIRO DE 2013

Gutembergue Alves Pereira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Harllem Gomes Rodrigues 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Hermes Ferreira de Andrade Filho 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Ilda Cardoso da Silva 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Ilza Helena Magalhaes Assen 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Islania Maria Ribeiro 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Ival Dias Mota 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Ivonete Pereira Asevedo 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Jasmelindo Rangel dos Santos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Jessica Carvalho Ferreira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Jhenniffer Jirrann Lima Maciel 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

João Batista de Lima Amador 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Joao de Carvalho 2011/2012 07/01/2013 05/02/2013 

João Diogo da Costa 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

John Pablo Souto Silva 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

José Carlos Lima Vilhena 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Jose Chaves da Silva Santos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

José Cláudio Moura de Lemos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

José Nilton Matias Lima 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

José Raimundo Silva 2012/2013 10/01/2013 08/02/2013 

José Ribamar das Chagas Lopes 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

José Rodrigues Sousa 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

José Tomaz Pereira 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Jose Victor da Costa Alecrim Bisneto 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Josiane Salete Daubermann 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Jucilene Aparecida Gomes dos Santos 2012/2013 15/01/2013 13/02/2013 

Juliana Almeida da Silva 2011/2012 07/01/2013 05/02/2013 

Julio Cesar Motta de Rosso 2012/2013 21/01/2013 09/02/2013 

Kalil Moura Gondim 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Karen Sheila Rocha Silva Negreiros  2012/2013 08/01/2013 06/02/2013 

Karine Patrice da Silva Almeida 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Lara Luiza de Amorim M. Luz Rocha 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Licia Catarina Coelho Duarte 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Lidiane Lima Reis Rodrigues Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Lidianne Soares Camelo 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Lourenço Castro dos Reis Júnior 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Lucileda Lira Alves 2012/2013 10/01/2013 08/02/2013 

Lucineide Coutinho Queiroz 2012/2013 14/01/2013 12/02/2013 

Lucineide Firmino da Conceição 2010/2011 05/01/2013 03/02/2013 

Lucinete Dantas de Aquino 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Luis Gomes da Silva 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Luis Rego da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Manoel Messias de Oliveira 2011/2012 05/01/2013 03/02/2013 

Mara Cristina Eduardo Xavier Coelho 2012/2013 14/01/2013 12/02/2013 

Marcela Oliveira Pires de Sousa 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Marcia Brito Wanderley 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Márcia Cristina dos Passos Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Márcia Melo Seixas 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Maria das Graças Serrão da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Maria de Fátima das Neves Figueiredo 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Maria Denise Von Linde de Oliveira 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Maria do Perpétuo Socorro Souza Cruz 2011/2012 15/01/2013 13/02/2013 

Maria Dulcineia Cardoso da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Maria Eliane Gomes Leite 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Maria Ester Aguiar De Araújo 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Maria Helena da Silva Batista 2011/2012 02/01/2013 31/01/3013 

Maria Izabel de Araújo 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Maria Neusa Leal Costa  2010/2011 10/01/2013 08/02/2013 

Mariangela Lopes Silva 2011/2012 22/01/2013 20/02/2013 

Mariene Lira dos Santos 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Marilim Fernandes da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Mário Jucivaldo Cunha de Almeida 2010/2011 21/01/2013 19/02/2013 

Marize Grangeiro Quirino 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Marli Rodrigues Sonai 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Marta Juliana dos Prazeres Silva 2012/2013 14/01/2013 12/02/2013 

Mércia Nereida Ayres 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Mirele Salvadori 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Mozart Paulo da Silva Júnior 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Nacilene Dias Assunção 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Natália Cristina Costa Cruz 2012/2013 15/01/2013 13/02/2013 

Natécia Letícia Alves da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Necinaldo Silva dos Santos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Neudes Carvalho de Oliveira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Noé Guimarães Ribeiro 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Ovidio Augusto da Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Ozanira Rodrigues da Silva 2012/2013 14/01/2013 12/02/2013 

Phabllo Jeowane Melo Santos 2012/2013 28/01/2013 26/02/2013 

Paulina Sokolowicz 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Paulo Oliveira dos Santos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Priscilla Sá da Silva 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Raimundo Mesquita Garcia 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Raimundo Nonato Linhares Filho 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Raimundo Nonato Magalhães Souza 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Raimundo Pena Barros 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Raimundo Ribeiro 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Raimundo Rodrigues de Macedo 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Ramon Hiama da Silva Cardoso 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Raulin Souza dos Santos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Renata Maria Conceição Morais de Araújo 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Renato Peres Lorensi 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Rodrigo Moreira de Araújo 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Rosa Maria Barros Oliveira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Rosibelie Silva Melville 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Rosilene Santiago Pinheiro 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Rubenigue Soares da Conceição 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Rycher Magalhães Gomes Ribeiro 2011/2012 14/01/2013 12/02/2013 

Salete Soares de Souza 2012/2013 14/01/2013 12/02/2013 

Sayhonara Guedes Barros 2012/2013 03/01/2013 01/02/2013 

Sebastião Silva Castro 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Silvania Sá dos Santos 2012/2013 05/01/2013 03/02/2013 

Solange Macedo Soares 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Suanne Malú Paião Ferreira 2010/2011 02/01/2013 31/01/2013 

Suely Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Suenia Alves Nogueira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Taylor Nunes Pereira 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Telmárcio Souza dos Santos 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Thais Conceicao Silva 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Thiago Rocha Souza 2011/2012 02/01/2013 31/01/2013 

Tiane Sampaio 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Valneia dos Silva Gutierre 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Vanessa de Melo 2012/2013 10/01/2013 08/02/2013 

Vania Maria da Silva Rodrigues 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 

Vania Pereira de Oliveira 2012/2013 14/01/2013 12/02/2013 

Wanderlino Sátiro de Souza Júnior 2012/2013 14/01/2013 12/02/2013 

Wilson Fernando Barbosa Melo 2012/2013 02/01/2013 31/01/2013 



4  BOA VISTA, 01 DE FEVEREIRO DE 2013

RESOLUÇÃO Nº 0014/2013-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
Art. 1º APROVAR a ESCALA DE FERIAS, referente ao mês

de Fevereiro de 2013, dos servidores da Assembleia Legislativa do
Estado de Roraima, conforme relação anexa:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio Antônio Martins, 31 de Janeiro de 2013.

Deputado FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO
Presidente

Deputado JALSER RENIER PADILHA
1º Secretário

Deputado REMIDIO MONAI MONTESSI
2º Secretario

Anexo da Resolução nº 0014/2013 Escala de Férias/ALE/RR, referente à Fevereiro. 

NOME 

 

EXERCICIO INICIO FIM 

Ademir Souza Figueiredo 2012/2013 01/02/2013 20/02/2013 

Aguinaldo Alves Lacerda 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Andreia Margarida Andre 2013/2014 04/02/2013 05/03/2013 

Antonio Evaldo Soares  2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Audileia Pereira Prado 2010/2011 04/02/2013 23/02/2013 

Aquiles Pereira 2012/2013 04/02/2013 23/02/2013 

Benvinda Thome Avelino 2011/2012 11/02/2013 02/03/2013 

Billy Stheffanie Rufino de Oliveira 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Charles Wellington Pereira de Araujo 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Clarice Maria da Silva 2011/2012 04/02/2013 05/03/2013 

Cristina Regina da Silva Leite 2012/2013 04/02/2013 23/02/2013 

Cristiane Andrade Moraes 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Deirlange Cristina Pereira de Almeida 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Dirla Lopes de Almeida 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Eduarda Deckmann Peukert 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Elexsandra Cavalcante Barbalho 2011/2012 04/02/2013 05/03/2013 

Eline Rodrigues Queiroz 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Eliza Maria Almeida da Silva 2012/2013 14/02/2013 15/03/2013 

Elizabeth Pereira Costa 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Elizangela Cavalcante Barbalho 2011/2012 04/02/2013 05/03/2013 

Francisco de Assis Guimarães Almeida 2012/2013 01/02/2013 20/02/2013 

Francileno Felizola dos Santos 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Gisele de Souza Hossano 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Giselma Salete Tonelli Pereira de Souza 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Gracineth Pereira Alves 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Heronita Silva Mesquita 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Iara de Sousa 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Iranete Paiva Pontes da Silva 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Israel Edu Dantas Andrade 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Isterlei Alves Figueira 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Ivanildo de Oliveira 2011/2012 04/02/2013 05/03/2013 

Jaffe da Silva Oliveira 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Jaqueline Neris de Carvalho 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Joao Junho Lucena Amorim 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Jodiel Moura dos Santos 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Jose Ferreira da Silva Junior 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Jose Rodrigues Filho 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Jose Rogerio de Sales 2011/2012 20/02/2013 21/03/2013 

Josy Keila Bernardes de Carvalho 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Leila Fernandes Tavares 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Luciara Oliveira Lima 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Luiz Aimbere Soares de Freitas 2012/2013 18/02/2013 20/03/2013 

Marciane Lima da Penha 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Maria Aparecida Moreira de Olanda 2012/2013 03/02/2013 23/02/2013 

Mario Jorge das Neves 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Marlita Gomes da Cunha 2011/2012 13/02/2013 12/03/2013 

Marluce Pereira da Silva 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Nadistony Peixoto Pinheiro 2012/2013 01/02/2013 20/02/2013 

Nailde Sousa Chaves 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Neila Cardoso da Silva 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Neuraci Feitoza de Lima 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Ozineide da Silva Pereira 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Pablo Kennio Almeida Coutinho 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Paulo Adriano Dantas 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Paulo Mesquita de Carvalho 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Pedro Ivo Lima de Souza 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Pedro Souza Pereira 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Platao Arantes Teixeira 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Rafael Souza Saldanha 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Ricardo Moreira Hirt 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Roberto Viana Vieira 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Robson Muniz Rodrigues 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Rúbia Vieira da Cunha 2011/2012 04/02/2013 05/03/2013 

Samara Patricia Pires da Silva 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Sandra Maria Coelho 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Simone de Sousa Silva 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Solange Silva Marques 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Solon Machado da Silva 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Tony Marlem Leao Amador 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Trissia Vanessa de Lima Viana 2012/2013 01/02/2013 02/03/2013 

Valdelice Silva Damascena 2012/2013 07/02/2013 08/03/2013 

Valdeniza de Oliveira Sena 2010/2011 01/02/2013 02/03/2013 

Victor Tavares Piro 2012/2013 04/02/2013 05/03/2013 

Wilson Kennedy Ayres de Andrade Rocha 2011/2012 01/02/2013 02/03/2013 

Wetlas Vasconcelos Macedo 2012/2013 01/02/2013 20/02/2013 

RESOLUÇÃO Nº020/2013-DGP
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais, de
conformidade com a Resolução 11/92,

RESOLVE
Art. 1º SUSPENDER, o período de férias da servidora,

ANDRÉIA MARGARIDA ANDRÉ no período de 04/02/2013 à 05/
03/2013 30 (Trinta dias) por necessidade do serviço, conforme MEMO
nº 002/CONGE/GAB, para usufruir em data posterior.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio Antônio Martins, 31 de Janeiro de 2013.

Deputado FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO
Presidente

Deputado JALSER RENIER PADILHA
1º Secretário

Deputado REMIDIO MONAI MONTESSI
2º Secretário


